
                                                                                                                             ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

Πειραιάς, 4  Οκτωβρίου 2012
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ Αριθ.Πρωτ.: 8313/Α1-6181
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ & ΙΔΙΩΤΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ

Ταχ.Δ/νση: Πειραιώς 46 & Επονιτών  
Ταχ. Κώδικας: 18510   Πειραιάς
Πληροφορίες: Στ. Δουφεξή
Τηλέφωνο: 2131352182 
Fax: 2131353037
Ε-Μail: doufexi@statistics.gr

ΘΕΜΑ: Ορισμός Ιδιωτών Συνεργατών για την Έρευνα Επιχειρήσεων Διαχείρισης Ακίνητης 
Περιουσίας,  Ενημέρωσης,  Επαγγελματικών,  Επιστημονικών,  Τεχνικών  Δραστηριο-
τήτων και Λοιπών Δραστηριοτήτων Παροχής Υπηρεσιών, με έτος αναφοράς το 2011.

 
Α Π Ο Φ Α Σ Η

   Έχοντας υπόψη :
   1. – Τις διατάξεις :

       α.- του Ν.3832/2010 «Ελληνικό Στατιστικό Σύστημα (ΕΛ.Σ.Σ) Σύσταση της Ελληνικής Στατιστικής 
Αρχής (ΕΛ.ΣΤΑΤ.) ως Ανεξάρτητης Αρχής» (ΦΕΚ 38/τ. Α΄/9.3.2010),  

       β.- του Π.Δ.226/2000 «Οργανισμός της Γ.Γ.ΕΣΥΕ», (ΦΕΚ 195/τ.Α΄/8.9.2000), 
γ.- του άρθρου 90 παρ. 8 του Ν.3842/2010 (ΦΕΚ 58/τ.Α΄/23.4.2010) «Αποκατάσταση φορολογικής 

δικαιοσύνης και αντιμετώπιση της φοροδιαφυγής» βάσει του οποίου επανήλθαν σε ισχύ-μέχρι την 
έκδοση  Κανονισμού  Λειτουργίας  και  Διαχείρισης  της  ΕΛ.ΣΤΑΤ-τα  άρθρα  9  και  10  του  Ν. 
2392/1996(ΦΕΚ 60/τ.Α΄/9.4.1996) «Πρόσβαση της  Γ.Γ.ΕΣΥΕ σε διοικητικές  πηγές  κλπ», όπως 
αντικαταστάθηκαν με τις παρ. 2 και 3 του άρθρου 14 του Ν.3470/2006 (ΦΕΚ 132/τ.Α΄/28.06.2006) 
«Εθνικό Συμβούλιο Εξαγωγών, φορολογικές ρυθμίσεις και άλλες διατάξεις»,

2.– την 3502/Γ4-379/17.4.2012 (ΦΕΚ 1453/τ.Β΄/2.5.2012)  απόφαση με θέμα: «Έγκριση, προκήρυξη και 
ανάθεση διενέργειας των Ερευνών  επί της Διάρθρωσης των Επιχειρήσεων στους Τομείς Χονδρικού – 
Λιανικού  Εμπορίου,  Μεταφοράς  και  Αποθήκευσης,  Εμπορικής  Ναυτιλίας,  Δραστηριότητες 
Υπηρεσιών Παροχής Καταλύματος και Εστίασης, Διαχείρισης Ακίνητης Περιουσίας,  Ενημέρωσης, 
Επικοινωνίας, Επαγγελματικών, Επιστημονικών, Τεχνικών δραστηριοτήτων, λοιπών δραστηριοτήτων 
Παροχής  Υπηρεσιών  και  Παροχής  Υπηρεσιών-λεπτομερής  ενότητα,  έτους  2012,  έγκριση 
χρησιμοποίησης στατιστικών οργάνων και καθορισμός της αμοιβής τους», 

  
   3. – τα Γ4-689/6.8.2012 και Γ4-743/29.8.2012 έγγραφα της Διεύθυνσης Στατιστικών Τομέα Εμπορίου και 

Υπηρεσιών.

ΑΔΑ: Β43Β6ΣΙ-6ΝΞ



 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

          1.- Ορίζουμε να χρησιμοποιηθούν ως Ιδιώτες Συνεργάτες για τη συλλογή των ερωτηματολογίων της 
Έρευνας Επιχειρήσεων  Διαχείρισης  Ακίνητης  Περιουσίας,  Ενημέρωσης,  Επαγγελματικών, 
Επιστημονικών, Τεχνικών Δραστηριοτήτων και Λοιπών Δραστηριοτήτων Παροχής Υπηρεσιών, 
με  έτος αναφοράς  το  2011,  κατά  τη διάρκεια  του 2012,  οι  παρακάτω που επελέγησαν από το 
τηρούμενο στην ΕΛ.ΣΤΑΤ Μητρώο Ιδιωτών  Συνεργατών έτους 2012. 

                     ΕΡΕΥΝΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΚΙΝΗΤΗΣ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ & ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
          

α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ
1ΖΑΧΕΙΛΑ ΦΑΝΗ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
2ΚΟΝΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
3ΚΟΥΤΣΟΥΚΗ ΟΛΓΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
4ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
5ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
6ΒΙΖΥΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΣΗΦ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
7ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
8ΜΑΪΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
9ΜΑΡΚΟΥΙΖΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

10ΞΥΔΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΑΡΚΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
11ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
12ΤΣΑΤΣΑΡΩΝΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
13ΦΙΛΙΠΠΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
14ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
15ΦΥΤΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
16ΠΙΤΣΑ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ
17ΡΟΖΟΥ ΒΕΝΕΤΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ
18ΓΙΑΝΝΕΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ
19ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ
20ΚΙΡΚΙΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ
21ΚΟΥΛΟΥΡΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ
22ΜΠΟΒΟΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΤΑΣ
23ΚΑΤΣΑΝΤΑ ΔΑΝΑΗ-ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΧΑΪΑΣ
24ΡΑΜΑΝΤΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΧΑΪΑΣ
25ΦΟΥΡΑΣ ΔΗΜΟΣ ΛΕΑΝΔΡΟΣ ΑΧΑΪΑΣ
26ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ
27ΖΗΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ
28ΚΟΥΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ
29ΜΠΟΜΠΟΛΗ ΑΘΗΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

30ΓΕΩΡΓΑΛΗ ΖΩΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

31ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ
ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

32ΘΕΟΧΑΡΑΤΟΣ ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ
ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

33ΚΑΛΟΓΕΡΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

34ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ
ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

35ΚΟΥΤΡΟΥΠΗΣ ΘΩΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

2

ΑΔΑ: Β43Β6ΣΙ-6ΝΞ



36ΛΥΚΟΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

37ΜΙΣΙΑΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

38ΜΠΑΛΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ
ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

39ΜΠΟΛΩΤΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΗΛΙΑΣ
ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

40ΠΕΤΡΑΛΙΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΥΓΕΡΙΝΟΣ
ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

41ΣΥΝΕΤΟΣ ΤΙΜΟΘΕΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

42ΤΟΜΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

43ΦΑΡΑΣΛΗ ΜΑΡΙΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

44ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ
ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

45ΑΓΑΘΟΝΙΚΙΑΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΡΑΜΑΣ
46ΚΟΥΡΤΗ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
47ΧΑΒΔΟΥΛΑΣ ΚΩΣΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
48ΧΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

49ΚΟΥΓΕΜΗΤΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

50ΜΗΛΙΑΡΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

51ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

52ΤΟΥΜΑΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΑΒΒΑΣ
ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

53ΓΚΟΥΝΤΟΥΒΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ
54ΚΥΠΡΑΙΟΥ ΩΡΑΙΟΖΗΛΗ ΣΤΕΡΓΟΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ
55ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ
56ΠΑΤΤΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ
57ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ
58ΔΑΒΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΒΡΟΥ
59ΚΟΡΔΑ ΠΑΡΘΕΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΒΡΟΥ
60ΙΣΜΙΡΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ
61ΚΩΝΣΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ
62ΛΑΜΠΡΙΑΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ
63ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΗΛΙΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ
64ΡΑΠΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ
65ΤΖΑΝΕΤΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ
66ΤΣΑΦΤΑΡΙΔΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ
67ΓΑΒΡΙΛΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΗΛΕΙΑΣ
68ΜΟΥΣΤΑΦΕΡΗ ΦΙΛΙΩ-ΘΕΟΔΩΡΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΗΛΕΙΑΣ
69ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΕΙΑΣ
70ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΕΙΑΣ
71ΑΠΟΣΤΟΛΟΓΛΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΕΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΗΜΑΘΕΙΑΣ
72ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
73ΓΙΡΒΑΛΑΚΗ ΧΑΡΙΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
74ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
75ΛΙΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
76ΜΑΤΑΛΛΙΩΤΑΚΗΣ ΜΥΡΩΝ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
77ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
78ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
79ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ-ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

3

ΑΔΑ: Β43Β6ΣΙ-6ΝΞ



80ΒΑΒΙΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΑΣΟΥ
81ΣΙΚΑΛΟΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
82ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ ΖΩΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
83ΓΙΩΡΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
84ΓΚΑΣΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
85ΓΡΟΥΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
86ΔΑΒΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
87ΔΕΛΗΠΑΛΑ ΔΑΦΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
88ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
89ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕΤΡΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
90ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
91ΜΠΑΖΙΡΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
92ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
93ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
94ΡΑΝΤΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
95ΡΟΜΟΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
96ΤΣΙΤΛΑΚΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
97ΨΑΡΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
98ΛΑΡΔΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΚΑΡΙΑΣ
99ΓΕΡΟΣΤΑΘΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

100ΓΚΑΡΤΖΟΝΙΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
101ΔΕΡΜΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
102ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
103ΚΟΡΔΩΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
104ΓΑΛΑΖΟΥΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ
105ΜΟΥΛΑΤΖΙΔΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ
106ΠΑΛΑΝΤΖΑ ΕΛΕΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ
107ΣΥΜΦΕΡΗ ΘΩΜΑΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

108ΑΘΑΝΑΣΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΩΜΑΣ
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

109ΓΡΑΒΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

110ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

111ΖΙΟΥΠΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

112ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΑΚΕΛΑΡΙΟΣ
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

113ΚΟΥΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

114ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

115ΜΟΥΡΑΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

116ΜΠΑΚΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

117ΜΠΑΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

118ΜΠΟΛΟΤΝΙΚΟΒΑ ΙΝΓΚΑ ΜΙΧΑΗΛ
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

119ΜΠΟΥΡΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

120ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

121ΡΟΖΟΥ ΟΛΓΑ ΦΛΩΡΟΣ
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

4

ΑΔΑ: Β43Β6ΣΙ-6ΝΞ



122ΡΟΥΜΠΙΕ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

123ΤΖΙΜΠΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

124ΤΟΙΤΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΗΣ
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

125ΧΕΙΜΑΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΦΩΤΕΙΝΟΣ
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

126ΕΛΕΥΘΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ
127ΚΟΝΤΟΓΙΩΡΓΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ
128ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ
129ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ
130ΜΟΥΤΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ
131ΦΛΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΙΛΚΙΣ
132ΗΛΙΑΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ
133ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ
134ΚΥΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ
135ΝΤΙΒΑΝΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΗΛΙΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ
136ΚΟΛΛΙΝΙΑΤΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
137ΜΑΝΤΖΩΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
138ΣΠΗΛΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΗΛΙΑΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
139ΑΛΕΦΡΑΓΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕΤΡΟΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ
140ΜΑΚΡΥΩΝΙΤΟΥ ΙΩΣΗΦΙΝΑ ΒΑΡΘΟΛΟΜΑΙΟΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ
141ΠΑΠΑΤΣΩΡΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ
142ΣΚΕΝΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ
143ΤΟΥΦΕΚΛΗ ΜΑΡΙΓΟΥΛΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ
144ΦΡΑΝΤΖΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ
145ΧΑΜΗΛΟΘΩΡΗ ΑΝΘΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ
146ΜΟΙΡΑΓΙΑ ΓΑΡΥΦΑΛΛlΑ-ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ
147ΧΡΙΣΤΑΚΑΚΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ
148ΖΥΓΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΛΑΣΙΘΙΟΥ
149ΛΙΝΑΡΔΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ
150ΚΑΡΑΜΠΛΙΑ ΜΙΡΕΛΛΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΛΕΣΒΟΥ
151ΜΠΑΓΓΕΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΛΕΣΒΟΥ
152ΚΑΤΩΠΟΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ
153ΠΑΠΑΛΙΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΗΜΝΟΥ
154ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
155ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
156ΠΑΠΑΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
157ΣΚΙΜΠΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΛΑΜΠΡΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
158ΤΣΙΟΥΚΑΣ ΗΛΙΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
159ΔΗΜΕΑ ΑΝΘΟΥΛΑ ΗΛΙΑΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
160ΣΚΟΥΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
161ΛΙΤΡΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΗΣΩΝ

162ΑΛΥΦΑΝΤΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

163ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

164ΚΟΙΤΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

165ΚΟΥΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

166ΜΟΣΧΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ
ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

167ΝΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

168ΝΤΑΛΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 

5

ΑΔΑ: Β43Β6ΣΙ-6ΝΞ



ΑΘΗΝΩΝ

169ΠΑΛΤΑΤΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

170ΤΣΙΤΣΙΠΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

171ΚΑΜΤΣΙΚΛΗ ΜΑΡΙΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΞΑΝΘΗΣ
172ΚΑΖΑΝΤΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ
173ΚΟΝΤΟΡΟΥΔΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ
174ΚΩΒΑΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ
175ΜΑΝΤΖΑΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ
176ΔΕΛΙΟΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΛΛΑΣ
177ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΕΣΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΛΛΑΣ
178ΣΟΥΣΗ ΔΑΦΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΛΛΑΣ
179ΧΑΤΖΗΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕΛΛΑΣ
180ΚΟΥΙΜΤΣΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΒΡΑΑΜ ΠΙΕΡΙΑΣ
181ΖΗΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
182ΜΟΝΙΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ
183ΣΩΠΑΣΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ
184ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΡΟΔΟΠΗΣ
185ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΚΟΣΜΑΣ ΡΟΔΟΠΗΣ
186ΜΑΡΚΟΥΛΗ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΑΜΟΥ
187ΖΓΕΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΕΡΡΩΝ
188ΚΑΛΚΟΒΑΛΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΕΡΡΩΝ
189ΚΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΕΡΡΩΝ
190ΜΠΑΖΙΡΓΙΑΝΝΗ ΒΑΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΕΡΡΩΝ
191ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΕΡΡΩΝ
192ΒΕΝΑΡΔΗ ΕΛΕΝΗ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΣΠΟΡΑΔΩΝ
193ΤΣΙΜΠΟΥΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΠΟΡΑΔΩΝ
194ΚΑΡΑΚΙΚΕ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
195ΜΠΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
196ΝΤΟΥΒΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
197ΣΤΕΦΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
198ΦΑΚΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
199ΦΙΝΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
200ΑΛΑΜΠΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ
201ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ
202ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΖΩΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ
203ΚΤΙΣΤΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΝΔΡΕΑΣ ΧΑΝΙΩΝ
204ΜΠΙΤΣΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΧΑΝΙΩΝ
205ΝΤΟΥΛΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
206ΒΙΕΝΑ ΟΛΓΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΙΟΥ

2.-  Προϋπόθεση  για  την καταβολή  της  αμοιβής των  Ιδιωτών  Συνεργατών είναι η πλήρης και ορθή  
συμπλήρωση των ερωτηματολογίων της έρευνας.

     3.- Στις καταστάσεις πληρωμής, η βεβαίωση του αριθμού των ερωτηματολογίων που συμπλήρωσε ο κάθε 
Ιδιώτης Συνεργάτης θα γίνει από τον Προϊστάμενο του Τμήματος Διανεμητικού Εμπορίου της Δ/νσης 
Στατιστικών Τομέα Εμπορίου και  Υπηρεσιών και η θεώρηση των καταστάσεων θα γίνει  από την 
Προϊσταμένη της Δ/νσης Στατιστικών Τομέα Εμπορίου και Υπηρεσιών.

     4.- Πέραν της αποζημίωσης που προβλέπεται στην υπουργική απόφαση καθορισμού αμοιβής Ιδιωτών 
Συνεργατών, η ΕΛ.ΣΤΑΤ ουδεμία άλλη υποχρέωση αναλαμβάνει.

6

ΑΔΑ: Β43Β6ΣΙ-6ΝΞ



                                                                                                                                      
                                                                                                                        Ο Πρόεδρος 
ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ                                                Ανδρέας Β. Γεωργίου

                                                                   
- Υπηρεσίες Στατιστικής Νομών   

               
 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ
- Γραφείο κ. Προέδρου 
- Γενική Δ/νση Διοίκησης κ΄ Οργάνωσης                                                                
- Γενική Δ/νση Στατιστικών Ερευνών
- Δ/νση Στατιστικής Στερεάς Ελλάδος  
     και Νήσων Αιγαίου
- Δ/νση Διοικητικής Υποστήριξης
  Τμήμα Επιθεώρησης κ΄ Ιδιωτών  Συνεργατών  
- Δ/νση Οικονομικής Διοίκησης  
- Δ/νση Στ/κών Τομέα Εμπορίου κ΄ Υπηρεσιών

7

ΑΔΑ: Β43Β6ΣΙ-6ΝΞ


